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VEĽKÁ CENA SLOVENSKA 2013

Konané v: Bratislave

Dátum : 24.-26.5.2013

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Adámková Irena R1

Hlavný časomerač : Krausová Dagmar R3

: 

Štartér : Tanka Štefan FINA

: 

Hlavný cieľový rozhodca : Kostolanský Albín R3

Plavecký spôsob : Hansgut Martin CZE FINA

: Tehlárová Zuzana R2

: 

Pomocný štartér : Breierová Beáta R1

: Breierová Martina R1

Cieľový rozhodca Ľ: Cakl Zoltán R3

P: Hopka Vladimír R3

Časomerači D1: Richter František R2

D2: Knápková Jana R2

D3: Baracková Adéla R1

D4: Pistlová Ľubica R3

D5: Hlatká Nina R3

D6: Jurkovičová Beáta R3

D7: Hrycková Jana R1

D8: Slobodová Lenka R1

Náhradní časomerači : Blaško Peter R3

: 

Hlavný obrátkový : Knápek František R2

Obrátkoví rozhodcovia D1: Žilavý Otakar R3

D2: Nagyová Anna R1

D3: Štetinová Eva R2

D4: Fehér Július R3

D5: Štefíková Lea R1

D6: Hornof Peter R1

D7: Zemanová Margita R3

D8: Augustínová Jana R1

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Marková Iveta R3

Elektrická časomiera : Nowak Miroslav CZE R2

Hlásateľ : Bábela Tomáš FINA

Diplomy : 

Lekár : MUDr. Búcová Jana

Vedúci protokolu : Kovačičová Helena

Hospodár : Hodecová Eleonóra

Hlavný rozhodca : Švestková Zlatica FINA

: Soško Miroslav FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 26. máj 2013

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AUT Austrian Swimming Federation AUT AUT
SVS SVS Schwimmen SVS NO AUT
SC THERES SC Theresianum SC THERES WI AUT
WDSC 1. Wiener Donau SC WDSC WI AUT
CRC Costa Rica CRC CRC
LOTR TJ Loko FM Servis Trutnov LOTR CZE
USK Universitni sportovni klub Praha USK CZE
TJZN TJ Znojmo TJZN CZE
UNBR VSK Universita Brno UNBR CZE
CZE Czech National Team CZE CZE
CZE Czech junior national team CZE-J CZE
UNOL SK UP Olomouc UNOL CZE
ZLIN Plavecky klub Zlin Zlin CZE
KOMBR KPSP Kometa Brno KomBr CZE
PKLTV Plavecky klub Litvínov PKLTV CZE
SLPL PK Slavia VS Plzen SLPL CZE
JOVO Jövö SC Veolia JOVO HUN
DUNAF Uszo Klub 'Ddunafer'' Dunaujvaros DUNAF HUN
ROU Romania ROU ROU
BM Plavalni klub Branik Maribor SLO_BM SLO
BA Plivacki klub "Banat" Kikinda SRB_BA SRB
SVK Slovenská plavecká federácia SVK SVK
NEMOB Plávanie NEMO Bratislava NEMOB BAO SVK
STU PO TJ Slávia STU Bratislava STU BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho VSKUK BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
VIB SK Vital Bratislava VIB BAO SVK
JTBA J&T Sport Team Bratislava JTBA BAO SVK
PKPK Plavecký Klub Pezinok PKPK BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKBS Plavecký Klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DUBB SSO SVK
ORCAM Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
ASWIM ActiveSwim Svit ASWIM VSO SVK
SGSPU ŠK ŠG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
SGTN ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
PITOP ŠK Pitop Topolčany PITOP ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
SWE Sweden SWE SWE
UKR Ukraine UKR UKR
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

1 - 24. máj 2013 24.05.2013 - 17:00

disciplína 1 ženy, 1500m voľný spôsob Open
24.05.2013 - 17:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. Elhenicka Martina 93 TJ Loko FM Servis Trutnov 17:18.90 746
50m: 30.58 30.58 450m: 5:03.94 34.73 850m: 9:43.91 35.07 1250m: 14:23.52 35.34

100m: 1:03.53 32.95 500m: 5:38.75 34.81 900m: 10:18.72 34.81 1300m: 14:59.01 35.49
150m: 1:37.25 33.72 550m: 6:13.68 34.93 950m: 10:53.83 35.11 1350m: 15:34.65 35.64
200m: 2:11.59 34.34 600m: 6:48.54 34.86 1000m: 11:28.90 35.07 1400m: 16:09.84 35.19
250m: 2:45.91 34.32 650m: 7:23.55 35.01 1050m: 12:03.82 34.92 1450m: 16:44.76 34.92
300m: 3:20.06 34.15 700m: 7:58.64 35.09 1100m: 12:38.52 34.70 1500m: 17:18.90 34.14
350m: 3:54.59 34.53 750m: 8:33.83 35.19 1150m: 13:13.26 34.74
400m: 4:29.21 34.62 800m: 9:08.84 35.01 1200m: 13:48.18 34.92

2. Kolníková Veronika 90 Slovakia 17:23.67 736
50m: 30.60 30.60 450m: 5:03.48 34.73 850m: 9:43.22 35.01 1250m: 14:26.67 35.82

100m: 1:03.54 32.94 500m: 5:38.26 34.78 900m: 10:18.49 35.27 1300m: 15:02.27 35.60
150m: 1:37.44 33.90 550m: 6:13.10 34.84 950m: 10:53.60 35.11 1350m: 15:38.06 35.79
200m: 2:11.49 34.05 600m: 6:47.95 34.85 1000m: 11:28.98 35.38 1400m: 16:13.67 35.61
250m: 2:45.73 34.24 650m: 7:22.86 34.91 1050m: 12:04.52 35.54 1450m: 16:49.11 35.44
300m: 3:19.81 34.08 700m: 7:57.98 35.12 1100m: 12:39.89 35.37 1500m: 17:23.67 34.56
350m: 3:54.39 34.58 750m: 8:33.05 35.07 1150m: 13:15.24 35.35
400m: 4:28.75 34.36 800m: 9:08.21 35.16 1200m: 13:50.85 35.61

16 roč. a ml.

1. Linkeschová Laura 97 ŠKP Košice 18:09.87 646
50m: 31.12 31.12 450m: 5:23.11 36.67 850m: 10:17.16 36.93 1250m: 15:10.65 36.80

100m: 1:06.41 35.29 500m: 5:59.66 36.55 900m: 10:53.80 36.64 1300m: 15:47.30 36.65
150m: 1:42.64 36.23 550m: 6:36.67 37.01 950m: 11:30.40 36.60 1350m: 16:23.84 36.54
200m: 2:19.47 36.83 600m: 7:13.48 36.81 1000m: 12:06.99 36.59 1400m: 17:00.22 36.38
250m: 2:56.07 36.60 650m: 7:50.19 36.71 1050m: 12:43.87 36.88 1450m: 17:35.96 35.74
300m: 3:32.68 36.61 700m: 8:26.98 36.79 1100m: 13:20.68 36.81 1500m: 18:09.87 33.91
350m: 4:09.62 36.94 750m: 9:03.56 36.58 1150m: 13:57.35 36.67
400m: 4:46.44 36.82 800m: 9:40.23 36.67 1200m: 14:33.85 36.50

2. Malits Hannah 98 Austrian Swimming Federation 18:11.08 644
50m: 33.16 33.16 450m: 5:30.08 36.68 850m: 10:22.42 36.41 1250m: 15:13.43 36.56

100m: 1:09.31 36.15 500m: 6:06.81 36.73 900m: 10:58.74 36.32 1300m: 15:50.06 36.63
150m: 1:46.62 37.31 550m: 6:43.21 36.40 950m: 11:35.29 36.55 1350m: 16:26.44 36.38
200m: 2:23.68 37.06 600m: 7:20.06 36.85 1000m: 12:12.13 36.84 1400m: 17:01.53 35.09
250m: 3:01.38 37.70 650m: 7:56.27 36.21 1050m: 12:47.82 35.69 1450m: 17:36.97 35.44
300m: 3:38.79 37.41 700m: 8:32.48 36.21 1100m: 13:23.80 35.98 1500m: 18:11.08 34.11
350m: 4:16.13 37.34 750m: 9:09.02 36.54 1150m: 14:00.12 36.32
400m: 4:53.40 37.27 800m: 9:46.01 36.99 1200m: 14:36.87 36.75

3. Hrtanová Zuzana 97 Vital Bratislava 19:11.23 548
50m: 33.34 33.34 450m: 5:37.27 38.51 850m: 10:48.09 38.75 1250m: 15:59.83 38.81

100m: 1:10.18 36.84 500m: 6:16.16 38.89 900m: 11:27.11 39.02 1300m: 16:38.41 38.58
150m: 1:47.80 37.62 550m: 6:54.87 38.71 950m: 12:06.21 39.10 1350m: 17:17.15 38.74
200m: 2:25.52 37.72 600m: 7:33.59 38.72 1000m: 12:45.22 39.01 1400m: 17:55.79 38.64
250m: 3:03.45 37.93 650m: 8:12.67 39.08 1050m: 13:23.80 38.58 1450m: 18:33.90 38.11
300m: 3:41.61 38.16 700m: 8:51.44 38.77 1100m: 14:03.03 39.23 1500m: 19:11.23 37.33
350m: 4:20.15 38.54 750m: 9:30.18 38.74 1150m: 14:42.09 39.06
400m: 4:58.76 38.61 800m: 10:09.34 39.16 1200m: 15:21.02 38.93
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 1, žiačky, 1500m voľný spôsob, 16 roč. a ml.

por. Roč. čas body

4. Kičinová Michaela 97 Kúpele Piešťany 19:55.01 490
50m: 34.65 34.65 450m: 5:51.63 40.11 850m: 11:12.71 40.02 1250m: 16:34.95 40.72

100m: 1:12.86 38.21 500m: 6:31.67 40.04 900m: 11:52.60 39.89 1300m: 17:15.80 40.85
150m: 1:52.21 39.35 550m: 7:12.13 40.46 950m: 12:32.93 40.33 1350m: 17:56.30 40.50
200m: 2:31.98 39.77 600m: 7:52.17 40.04 1000m: 13:13.43 40.50 1400m: 18:36.38 40.08
250m: 3:11.86 39.88 650m: 8:32.11 39.94 1050m: 13:53.93 40.50 1450m: 19:16.36 39.98
300m: 3:51.65 39.79 700m: 9:12.24 40.13 1100m: 14:33.94 40.01 1500m: 19:55.01 38.65
350m: 4:31.63 39.98 750m: 9:52.43 40.19 1150m: 15:13.93 39.99
400m: 5:11.52 39.89 800m: 10:32.69 40.26 1200m: 15:54.23 40.30

disciplína 2 muži, 1500m voľný spôsob Open
24.05.2013 - 17:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Nagy Richard 93 Slovakia 15:32.12 824
50m: 28.29 28.29 450m: 4:36.26 31.22 850m: 8:45.88 31.38 1250m: 12:57.22 31.53

100m: 58.72 30.43 500m: 5:07.34 31.08 900m: 9:17.10 31.22 1300m: 13:28.72 31.50
150m: 1:29.90 31.18 550m: 5:38.59 31.25 950m: 9:48.88 31.78 1350m: 14:00.12 31.40
200m: 2:00.79 30.89 600m: 6:09.70 31.11 1000m: 10:20.31 31.43 1400m: 14:31.07 30.95
250m: 2:31.89 31.10 650m: 6:40.90 31.20 1050m: 10:51.56 31.25 1450m: 15:02.43 31.36
300m: 3:02.92 31.03 700m: 7:12.03 31.13 1100m: 11:22.96 31.40 1500m: 15:32.12 29.69
350m: 3:34.10 31.18 750m: 7:43.24 31.21 1150m: 11:54.29 31.33
400m: 4:05.04 30.94 800m: 8:14.50 31.26 1200m: 12:25.69 31.40

2. Ingeduld Vít 94 Czech National Team 16:32.00 684
50m: 29.89 29.89 450m: 4:46.14 32.48 850m: 9:11.02 33.16 1250m: 13:41.55 33.89

100m: 1:01.42 31.53 500m: 5:18.85 32.71 900m: 9:44.93 33.91 1300m: 14:15.76 34.21
150m: 1:33.11 31.69 550m: 5:51.54 32.69 950m: 10:18.24 33.31 1350m: 14:49.62 33.86
200m: 2:04.99 31.88 600m: 6:24.65 33.11 1000m: 10:52.18 33.94 1400m: 15:24.03 34.41
250m: 2:36.79 31.80 650m: 6:57.60 32.95 1050m: 11:25.77 33.59 1450m: 15:58.06 34.03
300m: 3:08.98 32.19 700m: 7:31.05 33.45 1100m: 11:59.81 34.04 1500m: 16:32.00 33.94
350m: 3:41.34 32.36 750m: 8:04.17 33.12 1150m: 12:33.50 33.69
400m: 4:13.66 32.32 800m: 8:37.86 33.69 1200m: 13:07.66 34.16

18 roč. a ml.

1. Ambros Lukas 97 Austrian Swimming Federation 16:14.26 722
50m: 29.49 29.49 450m: 4:49.27 32.23 850m: 9:09.90 32.66 1250m: 13:31.85 32.82

100m: 1:01.78 32.29 500m: 5:22.16 32.89 900m: 9:42.49 32.59 1300m: 14:04.76 32.91
150m: 1:33.89 32.11 550m: 5:54.16 32.00 950m: 10:14.90 32.41 1350m: 14:37.57 32.81
200m: 2:06.45 32.56 600m: 6:26.76 32.60 1000m: 10:47.36 32.46 1400m: 15:10.48 32.91
250m: 2:38.67 32.22 650m: 6:58.94 32.18 1050m: 11:20.24 32.88 1450m: 15:43.05 32.57
300m: 3:11.84 33.17 700m: 7:31.89 32.95 1100m: 11:53.18 32.94 1500m: 16:14.26 31.21
350m: 3:43.90 32.06 750m: 8:04.64 32.75 1150m: 12:25.94 32.76
400m: 4:17.04 33.14 800m: 8:37.24 32.60 1200m: 12:59.03 33.09
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 2, žiaci, 1500m voľný spôsob, 18 roč. a ml.

por. Roč. čas body

2. Polakovič Dávid 95 STU Trnava 17:17.82 597
50m: 29.92 29.92 450m: 5:03.85 34.64 850m: 9:42.31 34.92 1250m: 14:23.05 35.67

100m: 1:02.78 32.86 500m: 5:37.71 33.86 900m: 10:17.01 34.70 1300m: 14:57.80 34.75
150m: 1:36.51 33.73 550m: 6:12.78 35.07 950m: 10:51.99 34.98 1350m: 15:33.37 35.57
200m: 2:10.42 33.91 600m: 6:47.78 35.00 1000m: 11:26.86 34.87 1400m: 16:08.52 35.15
250m: 2:44.69 34.27 650m: 7:22.74 34.96 1050m: 12:01.73 34.87 1450m: 16:43.31 34.79
300m: 3:19.70 35.01 700m: 7:57.27 34.53 1100m: 12:37.01 35.28 1500m: 17:17.82 34.51
350m: 3:54.27 34.57 750m: 8:32.47 35.20 1150m: 13:12.49 35.48
400m: 4:29.21 34.94 800m: 9:07.39 34.92 1200m: 13:47.38 34.89

3. Jantoš Roman 97 Po Ružomberok 17:21.93 590
50m: 29.89 29.89 450m: 5:03.17 34.31 850m: 9:43.15 35.16 1250m: 14:24.92 35.70

100m: 1:02.88 32.99 500m: 5:38.15 34.98 900m: 10:18.06 34.91 1300m: 15:00.50 35.58
150m: 1:36.67 33.79 550m: 6:13.01 34.86 950m: 10:53.18 35.12 1350m: 15:36.10 35.60
200m: 2:10.27 33.60 600m: 6:48.03 35.02 1000m: 11:28.31 35.13 1400m: 16:11.66 35.56
250m: 2:44.38 34.11 650m: 7:22.93 34.90 1050m: 12:03.99 35.68 1450m: 16:46.64 34.98
300m: 3:19.71 35.33 700m: 7:57.94 35.01 1100m: 12:39.26 35.27 1500m: 17:21.93 35.29
350m: 3:54.41 34.70 750m: 8:32.81 34.87 1150m: 13:14.53 35.27
400m: 4:28.86 34.45 800m: 9:07.99 35.18 1200m: 13:49.22 34.69

4. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 17:25.96 583
50m: 30.15 30.15 450m: 5:02.23 34.65 850m: 9:43.21 35.78 1250m: 14:29.26 35.90

100m: 1:03.09 32.94 500m: 5:37.09 34.86 900m: 10:18.87 35.66 1300m: 15:05.01 35.75
150m: 1:36.92 33.83 550m: 6:11.79 34.70 950m: 10:54.67 35.80 1350m: 15:41.04 36.03
200m: 2:10.71 33.79 600m: 6:46.76 34.97 1000m: 11:30.44 35.77 1400m: 16:16.87 35.83
250m: 2:44.73 34.02 650m: 7:21.84 35.08 1050m: 12:06.03 35.59 1450m: 16:52.29 35.42
300m: 3:18.93 34.20 700m: 7:56.94 35.10 1100m: 12:42.09 36.06 1500m: 17:25.96 33.67
350m: 3:53.39 34.46 750m: 8:32.31 35.37 1150m: 13:17.71 35.62
400m: 4:27.58 34.19 800m: 9:07.43 35.12 1200m: 13:53.36 35.65

5. Popelka Šimon 99 Orca Bratislava 17:57.04 534
50m: 31.37 31.37 450m: 5:18.07 36.13 850m: 10:09.87 36.39 1250m: 14:59.88 35.80

100m: 1:06.05 34.68 500m: 5:54.55 36.48 900m: 10:46.45 36.58 1300m: 15:36.14 36.26
150m: 1:41.28 35.23 550m: 6:30.96 36.41 950m: 11:22.61 36.16 1350m: 16:11.39 35.25
200m: 2:16.65 35.37 600m: 7:07.39 36.43 1000m: 11:59.42 36.81 1400m: 16:47.16 35.77
250m: 2:52.86 36.21 650m: 7:44.13 36.74 1050m: 12:35.44 36.02 1450m: 17:22.80 35.64
300m: 3:29.04 36.18 700m: 8:20.68 36.55 1100m: 13:12.15 36.71 1500m: 17:57.04 34.24
350m: 4:05.40 36.36 750m: 8:56.85 36.17 1150m: 13:47.87 35.72
400m: 4:41.94 36.54 800m: 9:33.48 36.63 1200m: 14:24.08 36.21

6. Melicháč Lukáš 97 Kúpele Piešťany 17:59.14 531
50m: 31.05 31.05 450m: 5:12.28 35.93 850m: 10:02.77 36.80 1250m: 14:58.68 37.28

100m: 1:05.13 34.08 500m: 5:48.02 35.74 900m: 10:39.37 36.60 1300m: 15:35.31 36.63
150m: 1:39.80 34.67 550m: 6:24.23 36.21 950m: 11:16.71 37.34 1350m: 16:11.90 36.59
200m: 2:14.55 34.75 600m: 7:00.44 36.21 1000m: 11:53.47 36.76 1400m: 16:47.95 36.05
250m: 2:49.93 35.38 650m: 7:36.85 36.41 1050m: 12:30.58 37.11 1450m: 17:24.17 36.22
300m: 3:25.14 35.21 700m: 8:12.96 36.11 1100m: 13:07.12 36.54 1500m: 17:59.14 34.97
350m: 4:00.91 35.77 750m: 8:49.58 36.62 1150m: 13:44.36 37.24
400m: 4:36.35 35.44 800m: 9:25.97 36.39 1200m: 14:21.40 37.04

7. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 18:12.73 511
50m: 31.97 31.97 450m: 5:25.34 36.98 850m: 10:20.12 36.83 1250m: 15:13.19 36.42

100m: 1:07.50 35.53 500m: 6:02.00 36.66 900m: 10:57.57 37.45 1300m: 15:49.36 36.17
150m: 1:43.76 36.26 550m: 6:38.58 36.58 950m: 11:34.91 37.34 1350m: 16:25.73 36.37
200m: 2:20.55 36.79 600m: 7:15.74 37.16 1000m: 12:11.90 36.99 1400m: 17:02.33 36.60
250m: 2:56.87 36.32 650m: 7:52.24 36.50 1050m: 12:48.24 36.34 1450m: 17:38.58 36.25
300m: 3:34.11 37.24 700m: 8:29.12 36.88 1100m: 13:24.08 35.84 1500m: 18:12.73 34.15
350m: 4:10.94 36.83 750m: 9:06.47 37.35 1150m: 14:00.86 36.78
400m: 4:48.36 37.42 800m: 9:43.29 36.82 1200m: 14:36.77 35.91
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 2, žiaci, 1500m voľný spôsob, 18 roč. a ml.

por. Roč. čas body

8. Arnold Oliver 99 SPK Bratislava 18:40.61 474
50m: 32.41 32.41 450m: 5:27.77 36.88 850m: 10:28.61 37.75 1250m: 15:32.87 38.01

100m: 1:08.17 35.76 500m: 6:05.11 37.34 900m: 11:06.94 38.33 1300m: 16:11.00 38.13
150m: 1:44.45 36.28 550m: 6:42.27 37.16 950m: 11:44.70 37.76 1350m: 16:48.32 37.32
200m: 2:21.11 36.66 600m: 7:19.74 37.47 1000m: 12:22.95 38.25 1400m: 17:27.03 38.71
250m: 2:58.68 37.57 650m: 7:56.94 37.20 1050m: 13:00.68 37.73 1450m: 18:04.28 37.25
300m: 3:36.07 37.39 700m: 8:34.90 37.96 1100m: 13:38.97 38.29 1500m: 18:40.61 36.33
350m: 4:13.33 37.26 750m: 9:12.47 37.57 1150m: 14:16.58 37.61
400m: 4:50.89 37.56 800m: 9:50.86 38.39 1200m: 14:54.86 38.28

9. Michalčík Samuel 98 Kúpele Piešťany 20:08.92 378
50m: 33.70 33.70 450m: 5:54.03 41.19 850m: 11:21.16 41.32 1250m: 16:48.74 40.84

100m: 1:11.87 38.17 500m: 6:34.40 40.37 900m: 12:02.19 41.03 1300m: 17:29.23 40.49
150m: 1:51.06 39.19 550m: 7:15.34 40.94 950m: 12:43.26 41.07 1350m: 18:10.27 41.04
200m: 2:30.83 39.77 600m: 7:56.17 40.83 1000m: 13:24.52 41.26 1400m: 18:50.89 40.62
250m: 3:10.87 40.04 650m: 8:36.80 40.63 1050m: 14:05.66 41.14 1450m: 19:30.73 39.84
300m: 3:51.34 40.47 700m: 9:17.48 40.68 1100m: 14:46.06 40.40 1500m: 20:08.92 38.19
350m: 4:32.10 40.76 750m: 9:58.75 41.27 1150m: 15:26.87 40.81
400m: 5:12.84 40.74 800m: 10:39.84 41.09 1200m: 16:07.90 41.03

10. Harenčár Martin 98 Orca Bratislava 21:06.87 328
50m: 33.27 33.27 450m: 6:02.15 43.13 850m: 11:50.47 42.02 1250m: 17:34.74 41.38

100m: 1:11.70 38.43 500m: 6:46.63 44.48 900m: 12:34.31 43.84 1300m: 18:17.20 42.46
150m: 1:51.51 39.81 550m: 7:28.89 42.26 950m: 13:17.93 43.62 1350m: 19:00.10 42.90
200m: 2:31.63 40.12 600m: 8:12.40 43.51 1000m: 14:01.98 44.05 1400m: 19:43.31 43.21
250m: 3:12.52 40.89 650m: 8:56.58 44.18 1050m: 14:43.75 41.77 1450m: 20:24.93 41.62
300m: 3:54.22 41.70 700m: 9:40.53 43.95 1100m: 15:26.63 42.88 1500m: 21:06.87 41.94
350m: 4:36.27 42.05 750m: 10:24.70 44.17 1150m: 16:09.74 43.11
400m: 5:19.02 42.75 800m: 11:08.45 43.75 1200m: 16:53.36 43.62

DNS Mizera Daniel 99 J&T Bratislava

disciplína 3 ženy, 400m polohové preteky Open
24.05.2013 - 18:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. Steinegger Jördis 83 Austrian Swimming Federation 4:55.77 756
50m: 30.71 30.71 150m: 1:44.05 37.66 250m: 3:04.43 43.98 350m: 4:22.76 34.62

100m: 1:06.39 35.68 200m: 2:20.45 36.40 300m: 3:48.14 43.71 400m: 4:55.77 33.01

2. Mimovičová Zuzana 89 Slovakia 5:03.02 703
50m: 31.60 31.60 150m: 1:47.70 39.98 250m: 3:10.10 42.82 350m: 4:28.13 35.30

100m: 1:07.72 36.12 200m: 2:27.28 39.58 300m: 3:52.83 42.73 400m: 5:03.02 34.89

3. Rybářová Silvie 85 Kometa Brno 5:05.38 686
50m: 31.43 31.43 150m: 1:47.73 40.64 250m: 3:11.33 44.04 350m: 4:31.46 35.25

100m: 1:07.09 35.66 200m: 2:27.29 39.56 300m: 3:56.21 44.88 400m: 5:05.38 33.92

4. Okurková Magda 91 Kometa Brno 5:16.49 617
50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.73 40.84 250m: 3:16.12 45.02 350m: 4:39.14 38.37

100m: 1:10.89 38.08 200m: 2:31.10 39.37 300m: 4:00.77 44.65 400m: 5:16.49 37.35

5. Masárová Sandra 96 STU Trnava 5:37.31 509
50m: 35.79 35.79 150m: 2:01.21 42.55 250m: 3:30.47 47.82 350m: 4:57.82 39.67

100m: 1:18.66 42.87 200m: 2:42.65 41.44 300m: 4:18.15 47.68 400m: 5:37.31 39.49
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 3, ženy, 400m polohové preteky

16 roč. a ml.

1. Fürješová Nina 98 ŠKP Košice 5:09.48 659
50m: 31.21 31.21 150m: 1:49.41 40.94 250m: 3:13.30 44.03 350m: 4:34.31 36.35

100m: 1:08.47 37.26 200m: 2:29.27 39.86 300m: 3:57.96 44.66 400m: 5:09.48 35.17

2. Mikušová Carmen 98 ŠKP Košice 5:16.64 616
50m: 32.27 32.27 150m: 1:50.51 41.56 250m: 3:16.78 45.86 350m: 4:40.59 37.18

100m: 1:08.95 36.68 200m: 2:30.92 40.41 300m: 4:03.41 46.63 400m: 5:16.64 36.05

3. Rashid Taghipour Sara 99 Austrian Swimming Federation 5:21.67 587
50m: 33.37 33.37 150m: 1:53.64 41.15 250m: 3:21.33 47.70 350m: 4:47.04 38.00

100m: 1:12.49 39.12 200m: 2:33.63 39.99 300m: 4:09.04 47.71 400m: 5:21.67 34.63

4. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 5:26.62 561
50m: 34.15 34.15 150m: 1:56.61 40.46 250m: 3:22.68 45.12 350m: 4:48.63 39.45

100m: 1:16.15 42.00 200m: 2:37.56 40.95 300m: 4:09.18 46.50 400m: 5:26.62 37.99

5. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 5:29.11 548
50m: 34.08 34.08 150m: 2:00.74 43.97 250m: 3:30.66 46.40 350m: 4:53.45 37.42

100m: 1:16.77 42.69 200m: 2:44.26 43.52 300m: 4:16.03 45.37 400m: 5:29.11 35.66

6. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 5:30.09 543
50m: 35.20 35.20 150m: 2:01.29 42.92 250m: 3:30.30 46.90 350m: 4:54.39 37.03

100m: 1:18.37 43.17 200m: 2:43.40 42.11 300m: 4:17.36 47.06 400m: 5:30.09 35.70

7. Hantáková Nataša 99 Matador Púchov 5:34.20 524
50m: 35.30 35.30 150m: 2:00.16 43.84 250m: 3:29.39 46.46 350m: 4:55.51 38.58

100m: 1:16.32 41.02 200m: 2:42.93 42.77 300m: 4:16.93 47.54 400m: 5:34.20 38.69

8. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 5:45.43 474
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.29 42.51 250m: 3:35.90 49.91 350m: 5:06.36 40.43

100m: 1:21.78 44.89 200m: 2:45.99 41.70 300m: 4:25.93 50.03 400m: 5:45.43 39.07

9. Hackl Emilia 00 SVS Schwimmen 5:46.64 469
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.29 42.08 250m: 3:38.26 51.93 350m: 5:08.67 38.15

100m: 1:20.21 43.28 200m: 2:46.33 44.04 300m: 4:30.52 52.26 400m: 5:46.64 37.97

10. Hricová Gabriela 99 Orca Bratislava 5:46.92 468
50m: 36.69 36.69 150m: 2:07.00 46.03 250m: 3:40.09 48.25 350m: 5:08.79 39.06

100m: 1:20.97 44.28 200m: 2:51.84 44.84 300m: 4:29.73 49.64 400m: 5:46.92 38.13

11. Bogárová Zora 00 Kúpele Piešťany 5:50.98 452
50m: 36.13 36.13 150m: 2:03.71 44.89 250m: 3:39.24 51.65 350m: 5:12.61 40.74

100m: 1:18.82 42.69 200m: 2:47.59 43.88 300m: 4:31.87 52.63 400m: 5:50.98 38.37

12. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 6:13.41 375
50m: 38.41 38.41 150m: 2:12.75 46.77 250m: 3:51.10 52.62 350m: 5:30.36 43.40

100m: 1:25.98 47.57 200m: 2:58.48 45.73 300m: 4:46.96 55.86 400m: 6:13.41 43.05

13. Olvecká Beata 99 Pitop Topoľčany 6:13.63 375
50m: 39.37 39.37 150m: 2:15.05 48.51 250m: 3:52.85 48.83 350m: 5:28.15 45.44

100m: 1:26.54 47.17 200m: 3:04.02 48.97 300m: 4:42.71 49.86 400m: 6:13.63 45.48

14. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 6:22.02 350
50m: 39.08 39.08 150m: 2:21.23 50.54 250m: 3:59.92 51.49 350m: 5:37.13 45.84

100m: 1:30.69 51.61 200m: 3:08.43 47.20 300m: 4:51.29 51.37 400m: 6:22.02 44.89

15. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 6:31.85 325
50m: 40.87 40.87 150m: 2:23.08 49.28 250m: 4:03.96 50.38 350m: 5:45.02 47.53

100m: 1:33.80 52.93 200m: 3:13.58 50.50 300m: 4:57.49 53.53 400m: 6:31.85 46.83



Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Slovenská plavecká federácia 26.05.2013 17:56 - Strana 6

Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 3, žiačky, 400m polohové preteky, 16 roč. a ml.

por. Roč. čas body

16. Klimentová Emma 02 J&T Bratislava 6:50.34 283
50m: 45.61 45.61 150m: 2:31.50 51.76 250m: 4:20.59 59.42 350m: 6:06.11 46.53

100m: 1:39.74 54.13 200m: 3:21.17 49.67 300m: 5:19.58 58.99 400m: 6:50.34 44.23

17. Dinková Michaela 02 J&T Bratislava 7:01.71 260
50m: 45.50 45.50 150m: 2:35.51 54.92 250m: 4:26.53 58.37 350m: 6:13.76 49.64

100m: 1:40.59 55.09 200m: 3:28.16 52.65 300m: 5:24.12 57.59 400m: 7:01.71 47.95

DSQ Kanalošová Tereza 98 Czech junior national team
SW7.6 - P: nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke (Čas: 18:32), SW8.4

disciplína 4 muži, 400m polohové preteky Open
24.05.2013 - 18:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Shemberyev Maxym 93 Ukraine 4:25.85 771
50m: 28.42 28.42 150m: 1:36.61 36.14 250m: 2:48.48 36.55 350m: 3:56.29 31.20

100m: 1:00.47 32.05 200m: 2:11.93 35.32 300m: 3:25.09 36.61 400m: 4:25.85 29.56

2. Jelenák Pavol 92 Slovakia 4:30.54 732
50m: 29.15 29.15 150m: 1:37.80 35.10 250m: 2:50.06 38.11 350m: 3:59.96 31.45

100m: 1:02.70 33.55 200m: 2:11.95 34.15 300m: 3:28.51 38.45 400m: 4:30.54 30.58

3. Gutyan Peter 91 Slovakia 4:35.11 696
50m: 29.08 29.08 150m: 1:39.06 36.35 250m: 2:53.59 39.03 350m: 4:05.25 32.70

100m: 1:02.71 33.63 200m: 2:14.56 35.50 300m: 3:32.55 38.96 400m: 4:35.11 29.86

4. Maly Jakub 92 Austrian Swimming Federation 4:35.40 694
50m: 28.45 28.45 150m: 1:39.35 37.43 250m: 2:53.43 37.71 350m: 4:05.57 32.68

100m: 1:01.92 33.47 200m: 2:15.72 36.37 300m: 3:32.89 39.46 400m: 4:35.40 29.83

5. Baloun Karel 90 Kometa Brno 4:42.53 642
50m: 29.77 29.77 150m: 1:40.33 37.50 250m: 2:56.81 40.05 350m: 4:10.05 32.86

100m: 1:02.83 33.06 200m: 2:16.76 36.43 300m: 3:37.19 40.38 400m: 4:42.53 32.48

18 roč. a ml.

1. Oancea George 95 Romania 4:33.74 706
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.51 33.66 250m: 2:50.84 38.75 350m: 4:01.90 32.35

100m: 1:04.85 34.85 200m: 2:12.09 33.58 300m: 3:29.55 38.71 400m: 4:33.74 31.84

2. Tobiáš Jakub 95 Czech junior national team 4:36.07 689
50m: 28.16 28.16 150m: 1:36.96 36.24 250m: 2:52.46 40.17 350m: 4:05.43 32.60

100m: 1:00.72 32.56 200m: 2:12.29 35.33 300m: 3:32.83 40.37 400m: 4:36.07 30.64

3. Tóth Nikolaj 96 Kúpele Piešťany 4:40.83 654
50m: 29.57 29.57 150m: 1:40.64 36.44 250m: 2:55.56 39.10 350m: 4:08.48 33.16

100m: 1:04.20 34.63 200m: 2:16.46 35.82 300m: 3:35.32 39.76 400m: 4:40.83 32.35

4. Kazemizad Omid 97 Austrian Swimming Federation 4:52.80 577
50m: 29.18 29.18 150m: 1:41.81 38.27 250m: 3:01.89 42.06 350m: 4:19.18 35.00

100m: 1:03.54 34.36 200m: 2:19.83 38.02 300m: 3:44.18 42.29 400m: 4:52.80 33.62
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 4, žiaci, 400m polohové preteky, 18 roč. a ml.

por. Roč. čas body

5. Kuropka Daniel 99 Kúpele Piešťany 4:59.58 539
50m: 30.65 30.65 150m: 1:47.63 40.57 250m: 3:08.46 41.00 350m: 4:27.25 36.25

100m: 1:07.06 36.41 200m: 2:27.46 39.83 300m: 3:51.00 42.54 400m: 4:59.58 32.33

6. Mohler Jakub 98 ŠKP Košice 4:59.76 538
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.67 38.88 250m: 3:05.71 45.61 350m: 4:26.34 34.22

100m: 1:03.79 34.09 200m: 2:20.10 37.43 300m: 3:52.12 46.41 400m: 4:59.76 33.42

7. Hitzinger Dominik 97 Austrian Swimming Federation 5:00.17 536
50m: 30.66 30.66 150m: 1:46.52 39.38 250m: 3:06.12 40.26 350m: 4:23.85 36.67

100m: 1:07.14 36.48 200m: 2:25.86 39.34 300m: 3:47.18 41.06 400m: 5:00.17 36.32

8. Simon Dávid 96 Uszo Klub 'Ddunafer'' Dunaujva 5:04.40 514
50m: 29.03 29.03 150m: 1:43.28 38.58 250m: 3:06.87 46.98 350m: 4:30.03 35.72

100m: 1:04.70 35.67 200m: 2:19.89 36.61 300m: 3:54.31 47.44 400m: 5:04.40 34.37

9. Lechner Maximilian 00 SVS Schwimmen 5:25.44 420
50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.72 41.20 250m: 3:24.48 47.70 350m: 4:51.01 37.08

100m: 1:15.52 40.99 200m: 2:36.78 40.06 300m: 4:13.93 49.45 400m: 5:25.44 34.43

10. Tolkunov Tomáš 98 J&T Bratislava 5:29.46 405
50m: 32.20 32.20 150m: 1:54.78 43.24 250m: 3:24.60 48.74 350m: 4:53.11 39.32

100m: 1:11.54 39.34 200m: 2:35.86 41.08 300m: 4:13.79 49.19 400m: 5:29.46 36.35

11. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 5:46.89 347
50m: 38.05 38.05 150m: 2:08.31 44.46 250m: 3:38.95 47.22 350m: 5:08.46 41.73

100m: 1:23.85 45.80 200m: 2:51.73 43.42 300m: 4:26.73 47.78 400m: 5:46.89 38.43

12. Horský Jakub 00 Kúpele Piešťany 5:49.33 340
50m: 37.95 37.95 150m: 2:09.05 43.73 250m: 3:42.51 51.46 350m: 5:12.59 38.55

100m: 1:25.32 47.37 200m: 2:51.05 42.00 300m: 4:34.04 51.53 400m: 5:49.33 36.74

13. Račko Michal 00 Vital Bratislava 5:54.67 324
50m: 36.09 36.09 150m: 2:05.58 45.08 250m: 3:39.74 50.67 350m: 5:12.21 42.68

100m: 1:20.50 44.41 200m: 2:49.07 43.49 300m: 4:29.53 49.79 400m: 5:54.67 42.46

14. Šujanský Matej 02 J&T Bratislava 6:52.85 206
50m: 40.20 40.20 150m: 2:24.63 53.07 250m: 4:14.50 56.36 350m: 6:03.75 50.99

100m: 1:31.56 51.36 200m: 3:18.14 53.51 300m: 5:12.76 58.26 400m: 6:52.85 49.10

DNS Mizera Daniel 99 J&T Bratislava

disciplína 5 ženy, 800m voľný spôsob Open
24.05.2013 - 18:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. Rybářová Silvie 85 Kometa Brno 9:07.50 735
50m: 31.76 31.76 250m: 2:48.56 34.67 450m: 5:06.21 34.36 650m: 7:24.47 34.60

100m: 1:05.30 33.54 300m: 3:22.91 34.35 500m: 5:40.54 34.33 700m: 7:59.24 34.77
150m: 1:39.77 34.47 350m: 3:57.30 34.39 550m: 6:15.18 34.64 750m: 8:33.92 34.68
200m: 2:13.89 34.12 400m: 4:31.85 34.55 600m: 6:49.87 34.69 800m: 9:07.50 33.58

2. Hollá Patrícia 96 AQUASPORT Levice 9:35.83 631
50m: 32.25 32.25 250m: 2:54.15 36.12 450m: 5:21.21 37.58 650m: 7:49.37 37.02

100m: 1:06.41 34.16 300m: 3:30.34 36.19 500m: 5:58.39 37.18 700m: 8:25.96 36.59
150m: 1:42.00 35.59 350m: 4:06.97 36.63 550m: 6:35.86 37.47 750m: 9:02.30 36.34
200m: 2:18.03 36.03 400m: 4:43.63 36.66 600m: 7:12.35 36.49 800m: 9:35.83 33.53
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 5, ženy, 800m voľný spôsob, 17 roč. a st.

por. Roč. čas body

3. Okurková Magda 91 Kometa Brno 9:58.46 562
50m: 32.54 32.54 250m: 3:00.88 37.98 450m: 5:33.10 38.00 650m: 8:05.66 38.03

100m: 1:08.62 36.08 300m: 3:38.97 38.09 500m: 6:11.02 37.92 700m: 8:43.53 37.87
150m: 1:45.43 36.81 350m: 4:16.74 37.77 550m: 6:49.14 38.12 750m: 9:21.28 37.75
200m: 2:22.90 37.47 400m: 4:55.10 38.36 600m: 7:27.63 38.49 800m: 9:58.46 37.18

16 roč. a ml.

1. Felgitscher Sofia 99 Austrian Swimming Federation 9:31.59 645
50m: 32.59 32.59 250m: 2:56.32 36.28 450m: 5:21.64 36.49 650m: 7:45.86 36.03

100m: 1:07.79 35.20 300m: 3:32.67 36.35 500m: 5:57.66 36.02 700m: 8:22.22 36.36
150m: 1:43.56 35.77 350m: 4:08.79 36.12 550m: 6:33.51 35.85 750m: 8:57.77 35.55
200m: 2:20.04 36.48 400m: 4:45.15 36.36 600m: 7:09.83 36.32 800m: 9:31.59 33.82

2. Ovsianková Frederika 98 Orca Bratislava 10:06.09 541
50m: 32.87 32.87 250m: 3:03.05 38.40 450m: 5:36.92 38.44 650m: 8:11.24 39.04

100m: 1:09.30 36.43 300m: 3:41.26 38.21 500m: 6:15.14 38.22 700m: 8:49.99 38.75
150m: 1:46.84 37.54 350m: 4:19.96 38.70 550m: 6:53.49 38.35 750m: 9:29.06 39.07
200m: 2:24.65 37.81 400m: 4:58.48 38.52 600m: 7:32.20 38.71 800m: 10:06.09 37.03

3. Jandová Kateřina 97 SK UP Olomouc 10:08.28 535
50m: 33.75 33.75 250m: 3:05.85 38.38 450m: 5:40.91 38.85 650m: 8:15.84 39.18

100m: 1:11.17 37.42 300m: 3:44.41 38.56 500m: 6:19.55 38.64 700m: 8:54.06 38.22
150m: 1:49.23 38.06 350m: 4:23.56 39.15 550m: 6:58.09 38.54 750m: 9:32.14 38.08
200m: 2:27.47 38.24 400m: 5:02.06 38.50 600m: 7:36.66 38.57 800m: 10:08.28 36.14

4. Macková Natália 00 STU Trnava 10:10.78 529
50m: 33.68 33.68 250m: 3:06.65 39.18 450m: 5:41.75 38.17 650m: 8:17.82 39.33

100m: 1:11.19 37.51 300m: 3:45.64 38.99 500m: 6:20.19 38.44 700m: 8:56.73 38.91
150m: 1:49.17 37.98 350m: 4:25.05 39.41 550m: 6:59.47 39.28 750m: 9:34.91 38.18
200m: 2:27.47 38.30 400m: 5:03.58 38.53 600m: 7:38.49 39.02 800m: 10:10.78 35.87

5. Ibošová Laura 00 Pitop Topoľčany 10:18.69 509
50m: 32.87 32.87 250m: 3:05.18 39.29 450m: 5:43.73 40.24 650m: 8:22.72 40.02

100m: 1:09.45 36.58 300m: 3:44.17 38.99 500m: 6:23.29 39.56 700m: 9:02.38 39.66
150m: 1:47.56 38.11 350m: 4:23.85 39.68 550m: 7:02.96 39.67 750m: 9:41.81 39.43
200m: 2:25.89 38.33 400m: 5:03.49 39.64 600m: 7:42.70 39.74 800m: 10:18.69 36.88

6. Jelínková Barbora 98 TJ Znojmo 10:30.38 481
50m: 34.00 34.00 250m: 3:12.62 40.09 450m: 5:54.17 40.64 650m: 8:35.11 39.71

100m: 1:12.14 38.14 300m: 3:52.88 40.26 500m: 6:35.07 40.90 700m: 9:14.53 39.42
150m: 1:52.31 40.17 350m: 4:33.29 40.41 550m: 7:15.57 40.50 750m: 9:53.26 38.73
200m: 2:32.53 40.22 400m: 5:13.53 40.24 600m: 7:55.40 39.83 800m: 10:30.38 37.12

7. Ungerböck Linda 00 SVS Schwimmen 10:35.25 470
50m: 34.51 34.51 250m: 3:12.50 39.88 450m: 5:54.75 40.48 650m: 8:36.44 39.59

100m: 1:13.34 38.83 300m: 3:53.38 40.88 500m: 6:35.62 40.87 700m: 9:17.68 41.24
150m: 1:52.47 39.13 350m: 4:33.41 40.03 550m: 7:15.49 39.87 750m: 9:56.81 39.13
200m: 2:32.62 40.15 400m: 5:14.27 40.86 600m: 7:56.85 41.36 800m: 10:35.25 38.44

8. Drahovská Lýdia 99 Kúpele Piešťany 10:46.33 446
50m: 35.33 35.33 250m: 3:18.13 40.99 450m: 6:02.42 41.13 650m: 8:46.44 41.02

100m: 1:15.21 39.88 300m: 3:58.85 40.72 500m: 6:43.37 40.95 700m: 9:26.95 40.51
150m: 1:56.21 41.00 350m: 4:40.04 41.19 550m: 7:24.68 41.31 750m: 10:07.51 40.56
200m: 2:37.14 40.93 400m: 5:21.29 41.25 600m: 8:05.42 40.74 800m: 10:46.33 38.82

9. Stašková Paulína 97 DST Štúrovo 11:07.11 406
50m: 36.65 36.65 250m: 3:22.59 42.11 450m: 6:13.11 43.39 650m: 9:04.43 43.20

100m: 1:17.60 40.95 300m: 4:04.43 41.84 500m: 6:55.30 42.19 700m: 9:46.69 42.26
150m: 1:59.04 41.44 350m: 4:47.09 42.66 550m: 7:38.67 43.37 750m: 10:29.04 42.35
200m: 2:40.48 41.44 400m: 5:29.72 42.63 600m: 8:21.23 42.56 800m: 11:07.11 38.07
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 5, žiačky, 800m voľný spôsob, 16 roč. a ml.

por. Roč. čas body

10. Bolíková Petra 00 Vital Bratislava 11:09.14 402
50m: 35.05 35.05 250m: 3:23.61 42.14 450m: 6:14.77 42.35 650m: 9:06.50 41.70

100m: 1:16.31 41.26 300m: 4:06.68 43.07 500m: 6:58.48 43.71 700m: 9:49.05 42.55
150m: 1:58.69 42.38 350m: 4:49.18 42.50 550m: 7:41.20 42.72 750m: 10:30.28 41.23
200m: 2:41.47 42.78 400m: 5:32.42 43.24 600m: 8:24.80 43.60 800m: 11:09.14 38.86

11. Jančovičová Ema 02 Orca Bratislava 12:12.78 306
50m: 37.66 37.66 250m: 3:40.08 46.98 450m: 6:50.10 48.15 650m: 9:57.49 46.59

100m: 1:21.44 43.78 300m: 4:26.79 46.71 500m: 7:36.26 46.16 700m: 10:44.08 46.59
150m: 2:07.19 45.75 350m: 5:14.53 47.74 550m: 8:24.31 48.05 750m: 11:30.42 46.34
200m: 2:53.10 45.91 400m: 6:01.95 47.42 600m: 9:10.90 46.59 800m: 12:12.78 42.36

12. Škodroňová Alena 02 Orca Bratislava 12:16.91 301
50m: 38.87 38.87 250m: 3:42.89 46.74 450m: 6:51.69 46.77 650m: 10:02.71 48.57

100m: 1:23.32 44.45 300m: 4:29.73 46.84 500m: 7:39.76 48.07 700m: 10:48.69 45.98
150m: 2:09.41 46.09 350m: 5:16.78 47.05 550m: 8:26.80 47.04 750m: 11:34.78 46.09
200m: 2:56.15 46.74 400m: 6:04.92 48.14 600m: 9:14.14 47.34 800m: 12:16.91 42.13

disciplína 6 muži, 800m voľný spôsob Open
24.05.2013 - 19:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Brandl David 87 Austrian Swimming Federation 8:09.58 787
Rekord VCS / Record GPS

50m: 28.47 28.47 250m: 2:34.05 31.37 450m: 4:38.33 30.89 650m: 6:41.48 30.64
100m: 59.81 31.34 300m: 3:05.61 31.56 500m: 5:09.12 30.79 700m: 7:12.06 30.58
150m: 1:31.21 31.40 350m: 3:36.68 31.07 550m: 5:39.88 30.76 750m: 7:41.76 29.70
200m: 2:02.68 31.47 400m: 4:07.44 30.76 600m: 6:10.84 30.96 800m: 8:09.58 27.82

2. Bau Martin 94 PK Branik 8:10.75 781
50m: 28.79 28.79 250m: 2:33.64 31.15 450m: 4:36.40 30.55 650m: 6:40.01 30.90

100m: 59.91 31.12 300m: 3:04.73 31.09 500m: 5:07.34 30.94 700m: 7:11.42 31.41
150m: 1:30.96 31.05 350m: 3:35.37 30.64 550m: 5:38.22 30.88 750m: 7:42.06 30.64
200m: 2:02.49 31.53 400m: 4:05.85 30.48 600m: 6:09.11 30.89 800m: 8:10.75 28.69

3. Shemberyev Maxym 93 Ukraine 8:20.61 736
50m: 29.06 29.06 250m: 2:34.13 31.16 450m: 4:38.95 31.46 650m: 6:45.97 31.87

100m: 1:00.02 30.96 300m: 3:05.32 31.19 500m: 5:10.19 31.24 700m: 7:17.78 31.81
150m: 1:31.75 31.73 350m: 3:36.61 31.29 550m: 5:42.25 32.06 750m: 7:49.56 31.78
200m: 2:02.97 31.22 400m: 4:07.49 30.88 600m: 6:14.10 31.85 800m: 8:20.61 31.05

4. Scheruebl Christian 94 Austrian Swimming Federation 8:28.13 704
50m: 30.10 30.10 250m: 2:41.16 32.24 450m: 4:48.59 30.93 650m: 6:54.71 31.67

100m: 1:02.86 32.76 300m: 3:13.16 32.00 500m: 5:19.84 31.25 700m: 7:26.43 31.72
150m: 1:35.81 32.95 350m: 3:45.63 32.47 550m: 5:51.49 31.65 750m: 7:57.79 31.36
200m: 2:08.92 33.11 400m: 4:17.66 32.03 600m: 6:23.04 31.55 800m: 8:28.13 30.34

5. Havránek Tomáš 94 Czech National Team 8:29.91 697
50m: 28.53 28.53 250m: 2:35.02 31.91 450m: 4:42.89 32.29 650m: 6:55.00 33.40

100m: 1:00.24 31.71 300m: 3:06.69 31.67 500m: 5:15.48 32.59 700m: 7:28.08 33.08
150m: 1:31.51 31.27 350m: 3:38.89 32.20 550m: 5:48.25 32.77 750m: 8:00.14 32.06
200m: 2:03.11 31.60 400m: 4:10.60 31.71 600m: 6:21.60 33.35 800m: 8:29.91 29.77
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 6, muži, 800m voľný spôsob, 19 roč. a st.

por. Roč. čas body

6. Polach Marek 91 TJ Znojmo 8:30.18 695
50m: 28.63 28.63 250m: 2:34.82 32.06 450m: 4:42.92 32.16 650m: 6:54.50 33.11

100m: 59.83 31.20 300m: 3:06.44 31.62 500m: 5:15.58 32.66 700m: 7:27.14 32.64
150m: 1:31.52 31.69 350m: 3:38.58 32.14 550m: 5:48.43 32.85 750m: 7:59.86 32.72
200m: 2:02.76 31.24 400m: 4:10.76 32.18 600m: 6:21.39 32.96 800m: 8:30.18 30.32

7. Baloun Karel 90 Kometa Brno 8:39.75 658
50m: 28.90 28.90 250m: 2:38.56 32.66 450m: 4:49.51 32.56 650m: 7:00.99 32.71

100m: 1:00.81 31.91 300m: 3:11.27 32.71 500m: 5:22.34 32.83 700m: 7:34.02 33.03
150m: 1:33.13 32.32 350m: 3:44.06 32.79 550m: 5:55.18 32.84 750m: 8:07.03 33.01
200m: 2:05.90 32.77 400m: 4:16.95 32.89 600m: 6:28.28 33.10 800m: 8:39.75 32.72

8. Kunčar David 93 Czech National Team 8:49.43 622
50m: 27.57 27.57 250m: 2:37.35 32.99 450m: 4:51.64 34.14 650m: 7:09.05 34.99

100m: 59.09 31.52 300m: 3:10.27 32.92 500m: 5:25.75 34.11 700m: 7:42.74 33.69
150m: 1:31.86 32.77 350m: 3:44.23 33.96 550m: 5:59.82 34.07 750m: 8:16.63 33.89
200m: 2:04.36 32.50 400m: 4:17.50 33.27 600m: 6:34.06 34.24 800m: 8:49.43 32.80

9. Bielik Rastislav 91 J&T Bratislava 9:19.43 527
50m: 30.57 30.57 250m: 2:49.36 34.98 450m: 5:10.87 35.59 650m: 7:34.72 36.02

100m: 1:04.79 34.22 300m: 3:24.68 35.32 500m: 5:46.83 35.96 700m: 8:10.83 36.11
150m: 1:39.79 35.00 350m: 3:59.90 35.22 550m: 6:22.69 35.86 750m: 8:46.23 35.40
200m: 2:14.38 34.59 400m: 4:35.28 35.38 600m: 6:58.70 36.01 800m: 9:19.43 33.20

DNS Čermák Ondřej 87 TJ Znojmo

18 roč. a ml.

1. Aubock Felix 96 Austrian Swimming Federation 8:21.71 731
50m: 28.06 28.06 250m: 2:33.05 31.42 450m: 4:39.55 31.74 650m: 6:48.14 32.21

100m: 58.60 30.54 300m: 3:04.56 31.51 500m: 5:11.62 32.07 700m: 7:19.97 31.83
150m: 1:30.09 31.49 350m: 3:36.23 31.67 550m: 5:43.68 32.06 750m: 7:51.29 31.32
200m: 2:01.63 31.54 400m: 4:07.81 31.58 600m: 6:15.93 32.25 800m: 8:21.71 30.42

2. Novák Petr 96 Czech junior national team 8:28.94 701
50m: 28.46 28.46 250m: 2:34.32 31.84 450m: 4:41.73 31.98 650m: 6:51.85 32.49

100m: 59.34 30.88 300m: 3:05.83 31.51 500m: 5:14.13 32.40 700m: 7:24.87 33.02
150m: 1:30.77 31.43 350m: 3:37.43 31.60 550m: 5:46.53 32.40 750m: 7:57.35 32.48
200m: 2:02.48 31.71 400m: 4:09.75 32.32 600m: 6:19.36 32.83 800m: 8:28.94 31.59

3. Karaba Denis 95 Pitop Topoľčany 8:53.31 609
50m: 28.34 28.34 250m: 2:36.59 32.62 450m: 4:51.02 34.03 650m: 7:09.54 35.00

100m: 59.48 31.14 300m: 3:09.88 33.29 500m: 5:25.25 34.23 700m: 7:44.58 35.04
150m: 1:31.32 31.84 350m: 3:43.14 33.26 550m: 5:59.64 34.39 750m: 8:19.63 35.05
200m: 2:03.97 32.65 400m: 4:16.99 33.85 600m: 6:34.54 34.90 800m: 8:53.31 33.68

4. Funtik Miroslav 95 Pitop Topoľčany 8:59.41 588
50m: 28.73 28.73 250m: 2:40.66 33.60 450m: 4:58.03 34.24 650m: 7:17.74 34.63

100m: 1:00.77 32.04 300m: 3:15.09 34.43 500m: 5:33.17 35.14 700m: 7:52.65 34.91
150m: 1:33.48 32.71 350m: 3:49.00 33.91 550m: 6:07.61 34.44 750m: 8:26.65 34.00
200m: 2:07.06 33.58 400m: 4:23.79 34.79 600m: 6:43.11 35.50 800m: 8:59.41 32.76

5. Hrycko Ján 96 Orca Bratislava 9:05.92 568
50m: 29.62 29.62 250m: 2:44.56 34.05 450m: 5:02.01 34.57 650m: 7:23.08 35.46

100m: 1:02.54 32.92 300m: 3:18.72 34.16 500m: 5:37.01 35.00 700m: 7:58.64 35.56
150m: 1:36.67 34.13 350m: 3:52.99 34.27 550m: 6:12.60 35.59 750m: 8:32.82 34.18
200m: 2:10.51 33.84 400m: 4:27.44 34.45 600m: 6:47.62 35.02 800m: 9:05.92 33.10
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Grand Prix Slovakia
Bratislava, 24. - 26.5.2013

disciplína 6, žiaci, 800m voľný spôsob, 18 roč. a ml.

por. Roč. čas body

6. Lacko Martin 97 J&T Bratislava 9:18.63 530
50m: 30.49 30.49 250m: 2:49.53 35.21 450m: 5:11.46 35.61 650m: 7:34.26 36.08

100m: 1:04.77 34.28 300m: 3:24.56 35.03 500m: 5:46.75 35.29 700m: 8:10.35 36.09
150m: 1:39.71 34.94 350m: 4:00.28 35.72 550m: 6:22.55 35.80 750m: 8:45.80 35.45
200m: 2:14.32 34.61 400m: 4:35.85 35.57 600m: 6:58.18 35.63 800m: 9:18.63 32.83

7. Kádek Matej 98 AQUASPORT Levice 9:23.24 517
50m: 29.85 29.85 250m: 2:49.76 35.55 450m: 5:13.65 35.51 650m: 7:37.83 35.50

100m: 1:03.69 33.84 300m: 3:26.24 36.48 500m: 5:50.09 36.44 700m: 8:13.55 35.72
150m: 1:38.85 35.16 350m: 4:02.13 35.89 550m: 6:26.15 36.06 750m: 8:49.80 36.25
200m: 2:14.21 35.36 400m: 4:38.14 36.01 600m: 7:02.33 36.18 800m: 9:23.24 33.44

8. Mizera Daniel 99 J&T Bratislava 9:33.53 489
50m: 31.73 31.73 250m: 2:52.94 35.89 450m: 5:18.89 36.81 650m: 7:45.77 36.50

100m: 1:06.29 34.56 300m: 3:28.98 36.04 500m: 5:55.55 36.66 700m: 8:22.14 36.37
150m: 1:41.70 35.41 350m: 4:05.55 36.57 550m: 6:32.45 36.90 750m: 8:58.59 36.45
200m: 2:17.05 35.35 400m: 4:42.08 36.53 600m: 7:09.27 36.82 800m: 9:33.53 34.94

9. Staber Silvio 99 SVS Schwimmen 9:50.00 449
50m: 32.01 32.01 250m: 2:59.18 37.20 450m: 5:29.54 37.88 650m: 7:58.93 37.26

100m: 1:08.18 36.17 300m: 3:36.38 37.20 500m: 6:06.52 36.98 700m: 8:36.51 37.58
150m: 1:45.00 36.82 350m: 4:13.95 37.57 550m: 6:43.71 37.19 750m: 9:13.74 37.23
200m: 2:21.98 36.98 400m: 4:51.66 37.71 600m: 7:21.67 37.96 800m: 9:50.00 36.26

10. Kollár Martin 95 Marea Košice 10:02.90 421
50m: 31.39 31.39 250m: 2:57.98 37.79 450m: 5:30.81 38.53 650m: 8:09.20 39.58

100m: 1:06.51 35.12 300m: 3:35.66 37.68 500m: 6:10.14 39.33 700m: 8:49.00 39.80
150m: 1:43.15 36.64 350m: 4:13.36 37.70 550m: 6:49.40 39.26 750m: 9:26.37 37.37
200m: 2:20.19 37.04 400m: 4:52.28 38.92 600m: 7:29.62 40.22 800m: 10:02.90 36.53

11. Dodok Oliver 00 Orca Bratislava 10:46.94 341
